

ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി ടെക്നിക്കൽ ഹയർ സെക്കന്ററി സ്കൂൾ
11-ാം സ്റ്റാൻഡേർഡ് പ്രവേശനം (2010-2011)

ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ഹ്യൂമൺ റിസോഴ്സസ് ഡവലപ്മെന്റിന്റെ (ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി) കീഴിൽ കലൂർ (എറണാകുളം, 0484 - 2347132), കപ്രാശ്ശേരി (ചെങ്ങമനാട്, 0484 - 2604116), വാഴക്കാട് (മലപ്പുറം, 0483 - 2725215), വട്ടംകുളം (മലപ്പുറം, 0494 - 2681498), പെരിന്തൽമണ്ണ (മലപ്പുറം, 04933 - 225086), പുതുപ്പള്ളി (കോട്ടയം, 0481 - 2351485), പീരുമേട് (ഇടുക്കി, 04869 - 233982), മുട്ടം (തൊടുപുഴ, 04862 - 255755), മല്ലപ്പള്ളി (പത്തനംതിട്ട, 0469 - 2680574), മുട്ടട (തിരുവനന്തപുരം, 0471 - 2543888), ആറ്റിങ്ങൽ (തിരുവനന്തപുരം, 0470 - 2629068), പെരിശ്ശേരി (ചെങ്ങന്നൂർ, 0479 - 2456499), അടൂർ (04734 - 224078), അയിരൂർ, ആറന്മുള (04735 - 230705), ചേറ്റുവ (തൃശൂർ, 0487 - 2294520), വറഡിയം(തൃശൂർ, 0487 - 2214773), അയിലൂർ (നെന്മാറ, പാലക്കാട്, 04923 - 241766), താമരശ്ശേരി (കോഴിക്കോട്, 0495 - 2223243), ചടയമംഗലം (കൊല്ലം, 0474 - 2477521), ചീമേനി (കാസർകോട്, 04672 - 257541), ആലുവ (0484 - 2623573), ചേർത്തല (പള്ളിപ്പുറം, ആലപ്പുഴ, 0478 - 2552828), കലഞ്ഞൂർ (കോന്നി, 0473 - 4272320), തിരുത്തിയാട് (കോഴിക്കോട്, 0495 - 2549088) എന്നിവിടങ്ങളിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന ടെക്നിക്കൽ ഹയർ സെക്കന്ററി സ്കൂളുകളിൽ 2010 - 2011 അധ്യയന വർഷത്തിൽ പതിനൊന്നാം സ്റ്റാൻഡേർഡ് പ്രവേശനത്തിന് അർഹരായവരിൽ നിന്നും അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു. കേരളത്തിലെ ഹയർ സെക്കന്ററി പഠനത്തിന് എസ്.എസ്.എൽ.സിയോ, തത്തുല്യ യോഗ്യതയോ ഉള്ളവർ അപേക്ഷിക്കുവാൻ അർഹരായിരിക്കും. പ്രവേശനത്തിനുള്ള ഉയർന്ന പ്രായപരിധി 1.6.2010-ൽ 20 വയസ്സായി നിജപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്നു. (പട്ടികജാതി പട്ടികവർഗ്ഗ വിഭാഗക്കാർക്ക് പ്രായപരിധി 22 വയസ്സ്).

അപേക്ഷാഫാറവും പ്രോസ്പെക്ടസും 22.05.2010, 4 PM വരെ അതാത് സ്കൂളുകളിൽ നിന്നും 100 രൂപ വിലയ്ക്ക് ലഭിക്കുന്നതാണ്. അപേക്ഷാഫാറം തപാലിൽ വേണ്ടവർ പ്രവേശനം ആഗ്രഹിക്കുന്ന സ്കൂൾ പ്രിൻസിപ്പലിന്റെ പേരിൽ മാറാവുന്ന 130 രൂപയുടെ ബാങ്ക് ഡ്രാഫ്റ്റ് സഹിതം ബന്ധപ്പെട്ട സ്കൂൾ പ്രിൻസിപ്പാളിന് 18.05.10നുമുമ്പ് അപേക്ഷ നൽകേണ്ടതാണ്. പട്ടികജാതി പട്ടികവർഗ്ഗ അപേക്ഷകർക്ക് ടി തുക യഥാക്രമം 50 രൂപയും 80 രൂപയും ആയിരിക്കും. അപേക്ഷാഫാറവും പ്രോസ്പെക്ടസും ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി വെബ്സൈറ്റിലും (www.ihrdkerala.org, www.ihrd.ac.in) ലഭ്യമാണ്. പ്രസ്തുത അപേക്ഷ പൂരിപ്പിച്ച് പ്രവേശനം ആഗ്രഹിക്കുന്ന സ്കൂൾ പ്രിൻസിപ്പലിന്റെ പേരിൽ മാറാവുന്ന 100രൂപയുടെ (പട്ടികജാതി പട്ടികവർഗ്ഗ വിഭാഗക്കാർക്ക് 50രൂപ) ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് സഹിതം ബന്ധപ്പെട്ട സ്കൂളിൽ അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്. പൂരിപ്പിച്ച അപേക്ഷകൾ ബന്ധപ്പെട്ട സ്കൂളിൽ ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 22.05.2010, 4 PM ആണ്. അപേക്ഷ അയയ്ക്കുന്ന കവറിന് പുറത്ത് പതിനൊന്നാം സ്റ്റാൻഡേർഡ് പ്രവേശനത്തിനുള്ള അപേക്ഷ എന്ന് വ്യക്തമായി എഴുതിയിരിക്കണം. അപേക്ഷാഫാറത്തിന്റെ വിലയായി മണിഓർഡർ, പോസ്റ്റൽഓർഡർ, ചെക്ക് മുതലായവ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി 05.05.2010

ഒപ്പ്
ഡയറക്ടർ

**ADMISSION TO STD. XI IN THE TECHNICAL HIGHER SECONDARY
SCHOOLS UNDER IHRD 2010 – 2011**

Applications are invited from eligible candidates for admission to std. XI in the following Technical Higher Secondary Schools under IHRD for the year 2010-2011.

Kaloor (Ernakulam 0484 – 2347132), Kaprassery (Chengamanadu 0484-2604116), Vazhakkad (Malappuram 0483 – 2725215), Vattamkulam (Malappuram 0494 – 2681498), Perinthalmanna (Malappuram 04933 – 225086), Puthuppally (Kottayam 0481 – 2351485), Peerumedu (Idukki 04869 – 233982), Muttom (Thodupuzha 04862 – 255755), Mallappally (Pathanamthitta 0469 – 2680574), Muttada (Thiruvananthapuram, 0471 -2543888), Attingal (Thiruvananthapuram, 0470 – 2629068), Perisserry (Chengannur, 0479 – 2456499), Adoor (04734 – 224078) Ayroor (Aranmula, 04735 – 230705), Chettuva (Thrissur. 0487 – 2294520), Varadium (Thrissur, 0487 – 2214773), Ayiloor (Nenmara, Palakkad, 04923 – 241766), Thamarassery (Kozhikkode, 0495 – 2223243), Chadayamangalam (Kollam, 0474 – 2477521), Cheemeni (Kasaragode, 04672 – 257541), Aluva (0484 – 2623573), Cherthala (Pallippuram, Alappuzha, 0478 – 2552828), Kalanjoor (Konni, 0473-4272320), Thiruthiyad (Kozhikkode, 0495 – 2549088). Application form and prospectus can be had from the above Higher Secondary Schools up to 22.05.2010, 4PM on payment of Rs.100/- (for SC Candidates Rs.50/- only). Those who require application and prospectus by post should sent a request along with Demand Draft of Rs. 130/- (for Sc/ST Rs.80/-) drawn in favour of the Principal of the respective schools on or before 18.5.10. Application form and prospectus can be downloaded from the IHRD website www.ihrdkerala.org or www.ihrd.ac.in While submitting these filled up applications, a DD for Rs.100/- towards cost of application form should be enclosed, drawn in favour of the Principal concerned where admission is desired. Incase of SC/ST students, the cost of application form prescribed is Rs.50/-. The filled in application should reach the school concerned on or before 22.05.10, 4PM. The envelope should be superscribed application for admission to Std. XI 2010-11. Money Order, Postal Order, Cheque etc. will not be accepted towards cost of application form.

Thiruvananthapuram
Date: 05.05.2010

Sd/-
DIRECTOR